様式25

番 号
年  月  日

  住宅局長    殿

事業主体の長 氏 名 印

     事業 全体設計(変更)承認申請書(地区又は工区)

       事業について、下記のとおり(変更)承認申請を受けたいので、関係書類を添えて申請しま
す。

記

 1 補助事業の名称       事業( (注)         )
 2 補助事業の目的及び内容
 3 事業年度及び年度ごとの事業費   別紙のとおり
 4 補助事業の完了予定期日
    平成  年  月  日

 (記載上の注意)
  (1) 補助事業の名称は、市街地再開発、優良建築物等整備、21世紀都市居住緊急促進又は人にやさし

いまちづくりを記入すること。
   (注)には市街地総合再生施設整備に係る場合に記入すること。
  (2) 全体設計(変更)承認申請は1地区又は1工区につき1承認申請書で行うこと。

別紙1
 (市街地再開発事業)

全 体 設 計 表
(単位：千円)

補助対象事業費
補 助 対 象 項 目

平成 年度 平成 年度 計
(1)建築物除却等費
(2)仮設店舗等設置費
(3)補償費等

土
地
整
備 計

①通路
②駐車施設
③児童遊園
④緑地
⑤広場
⑥2号施設
⑦地区施設
⑧地区防災施設

(1)空 地 等

小 計
①給水施設
②排水施設
③電気施設
④ガス供給施設
⑤電話施設
⑥ごみ処理施設
⑦情報通信施設
⑧熱供給施設

(2)供給処理施設

小 計
①共用通行部分
②防災性能強化工事
③防災関連施設
④防音・防振工事
⑤社会福祉施設等との一体的
整備

⑥立体的遊歩道及び人工地盤
施設

⑦公共用通路
⑧駐車場
⑨機械室(電気室含む。)
⑩集会所及び管理事務所
⑪高齢者等生活支援施設
⑫子育て支援施設
⑬避難施設
⑭消火設備及び警報装置
⑮監視装置
⑯避雷設備
⑰電波障害防除施設
⑱共用搬入施設
⑲歴史的建築物等再生費

(3)その他施設

小 計

共

同

施

設

整

備

計
合 計

 (備考)添付図 位置、区域、形態、施設の種類等を明示する図面(色分けで表示)(住宅局長に進達する際
には添付を要しない。)

別紙2
 (市街地総合再生施設整備)

全 体 設 計 表
(単位：千円)

補 助 対 象 事 業 費

補 助 対 象 項 目

平成 年度 平成 年度 計

(1) 公開空地等整備

(2) 住宅等の建設

計

 (備考)添付図 位置、区域、形態、施設の種類等を明示する図面(色分けで表示)(住宅局長に進達する際
には添付を要しない。)

別紙3
 (優良建築物等整備事業)

全 体 設 計 表
(単位：千円)

補助対象事業費
補 助 対 象 項 目

平成 年度 平成 年度 計
(1)建築物除却等費
(2)補償費等

土
地
整
備 計

①通路
②駐車施設
③児童遊園
④緑地
⑤広場

(1)空 地 等

小 計
①給水施設
②排水施設
③電気施設
④ガス供給施設
⑤電話施設
⑥ごみ処理施設
⑦情報通信施設
⑧熱供給施設

(2)供給処理施設

小 計
①共用通行部分
②防災性能強化工事
③防災関連施設
④防音・防振工事
⑤社会福祉施設等との一体的
整備

⑥立体的遊歩道及び人工地盤
施設

⑦公共用通路
⑧駐車場
⑨機械室(電気室含む。)
⑩集会所及び管理事務所
⑪高齢者等生活支援施設
⑫子育て支援施設
⑬避難施設
⑭消火設備及び警報装置
⑮監視装置
⑯電波障害防除施設

(3)その他施設

小 計
(4) 耐震整備

共

同

施

設

整

備

計
合 計

 (備考)添付図 位置、区域、形態、施設の種類等を明示する図面(色分けで表示)(住宅局長に進達する際
には添付を要しない。)

別紙4
 (21世紀都市居住緊急促進事業)

全 体 設 計 表
(単位：千円)

補 助 対 象 事 業 費

補 助 対 象 項 目

平成 年度 平成 年度 合計

施設整備費

 (備考)添付図 位置、区域、形態、施設の種類等を明示する図面(色分けで表示)(住宅局長に進達する際
には添付を要しない。)

別紙5
 (人にやさしいまちづくり事業)

全 体 設 計 表
(単位：千円)

補 助 対 象 事 業 費

補 助 対 象 項 目

平成 年度 平成 年度 計

移動システム等整備

 (備考)添付図 位置、区域、形態、施設の種類等を明示する図面(色分けで表示)(住宅局長に進達する際
には添付を要しない。)